Постановления №426-п
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2015 г. № 426- п

с. Тоцкое

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Тоцкий сельсовет Тоцкого района
от 25 марта 2014 года  № 107-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 года №1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района от 25 марта 2014 года №107-п «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории Тоцкого сельсовета Тоцкого района» следующее изменение:
приложения к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Тоцкий сельсовет В.Ю. Курныкин

Приложение
к постановлению
администрации МО
Тоцкий сельсовет
от 29.09.2015г № 426-п

Краткосрочный план
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района»

1. Общие сведения

1. В краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района» (далее краткосрочный план) включены 6 многоквартирных дома.
2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2014-2016 годы.

Ресурсное обеспечение краткосрочного плана
(рублей)
Средства Фонда Средства муниципального образования Средства собственников Всего по краткосрочному плану
Всего на 2014-2016 годы
3829686 6131842 5169848 17131376
2014 год
2393964 2994208 1041446 6429618
2015 год
1435722 1795706 4115510 7346938
2016 год
0 1341928 2012892 3354820

3. Общий объем финансирования краткосрочного плана - 17131376 рублей, в том числе:
средства Фонда – 3829686 рублей;
средства муниципального образования – 6131842 рублей;
средства собственников жилых помещений – 7169848 рублей.

4. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района приведен в приложении № 1 к краткосрочному плану.
Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района по видам ремонта приведен в приложении № 2 к краткосрочному плану.
Объем финансирования определяется по каждому многоквартирному дому исходя из сметной стоимости планируемых ремонтных работ.
5. В результате выполнения краткосрочного плана будет осуществлен капитальный ремонт общего имущества в 8 многоквартирных домах общей площадью 8484,24 кв.м., улучшатся жилищные условия 311 человек (3,6% от общего количества населения, проживающих на территории муниципального образования)
Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района приведены в приложении № 3 к краткосрочному плану.